
№ 

п/п 

Наименование одномандатного избирательного округа, территориальной 

избирательной комиссии
с № по №

Количество 

листов
с № по №

Количество 

листов
с № по №

1 Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия 68000 1360 3281001 3282360 680 3281001 3281680 680 3281681 3282360

2 Верх-Нейвинская поселковая территориальная избирательная комиссия 6000 120 3282361 3282480 60 3282361 3282420 60 3282421 3282480

3 Верхнетагильская городская территориальная избирательная комиссия 20000 400 3282481 3282880 200 3282481 3282680 200 3282681 3282880

4 Верхнетуринская городская территориальная избирательная комиссия 15000 300 3282881 3283180 150 3282881 3283030 150 3283031 3283180

5 Пригородная районная территориальная избирательная комиссия 53000 1060 3283181 3284240 530 3283181 3283710 530 3283711 3284240

6 Кировградская городская территориальная избирательная комиссия 44000 880 3284241 3285120 440 3284241 3284680 440 3284681 3285120

7 Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия 66000 1320 3285121 3286440 660 3285121 3285780 660 3285781 3286440

620 3286441 3287060 620 3286441 3287060 620 3287081 3287700

620 3287081 3287700

9 Дзержинская районная территориальная избирательная комиссия 178000 3560 3287701 3291260 1780 3287701 3289480 1780 3289481 3291260

10 Ленинская районная территориальная избирательная комиссия г.Н.Тагила 166000 3320 3291261 3294580 1660 3291261 3292920 1660 3292921 3294580

3294581 3297980 1480 3296501 3297980

4323465 4323904 440 4323465 4323904

ИТОГО: 870000 17400 8700 8700

3840 1920 3294581 3296500

8 Невьянская районная территориальная избирательная комиссия 62000

11 Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия 192000

Приложение  к решению Невьянской районной  территориальной 

избирательной комиссии  от 4 сентября 2021 г. № 24/106

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

территориальным избирательным комиссиям, входящим в состав одномандатного избирательного округа Свердловская область – Нижнетагильский  одномандатный избирательный округ № 171

Всего 

специальных 

знаков (марок)

Всего 

листов

Всего
в т.ч. 

по федеральному округу

в т.ч.

по одномандатному округу


